
 

 

 
 

           «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН       АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                АДМИНИСТРАЦИЯ                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

      

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 28 декабря 2018 года                                 №         12/2144 
                           

 

Республика Коми, г. Инта 

 

О проведении отборочного этапа VIII Всероссийского фестиваля  

по хоккею среди любительских команд Ночной Хоккейной Лиги  

в Дивизионе «Любитель 40+» в Республике Коми 

 

Во исполнение пункта 2 Распоряжения Правительства Российской Федерации от 

16.10.2013 № 1877-р, Распоряжения Правительства Российской Федерации от 24.11.2015    

№ 2390-р и письма Министерства спорта Российской Федерации от 01.10.2018 №ИСХ-03-1-

13/13884, на основании плана работы Отдела спорта администрации МОГО «Инта» на I 

квартал 2019 года, в целях пропаганды норм здорового образа жизни и зимних видов 

спорта администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести в период с 04 января 2019 года по 08 января 2019 года отборочный 

этап VIII Всероссийского фестиваля по хоккею среди любительских команд Ночной 

Хоккейной Лиги в Дивизионе «Любитель 40+» в Республике Коми в крытом хоккейном 

корте МБУДО «Интинская ДЮСШ», директор Артеева И.В. 

  2. Отделу изучения потребительского рынка, развития предпринимательства и 

сельского хозяйства администрации  МОГО «Инта»  (Сухомлина И.Н.)  организовать 

выездную торговлю в период проведения отборочного этапа VIII Всероссийского 

фестиваля по хоккею среди любительских команд Ночной Хоккейной Лиги в Дивизионе 

«Любитель 40+» в Республике Коми. 

3. Начальнику ОМВД РФ по г. Инте рекомендовать обеспечить охрану правопорядка 

в период проведения отборочного этапа VII Всероссийского фестиваля по хоккею среди 

любительских команд Ночной Хоккейной Лиги в Дивизионе «Любитель 40+» в Республике 

Коми. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта» 

Груздеву Е.Д. 

 

 

 

Руководитель администрации                              Л.В. Титовец 

 

 
                                                                                                                                                               


